

* Для дилеров и постоянных оптовиков особое предложение по ценам *

ПРАЙС-ЛИСТ

03.09.2018 г.

Цены указаны с учетом НДС

АКЛ СББ Егоза (проволока по ГОСТ 7372-79, 3 скобы соединения)

Диаметр СББ/ кол-во витков в бухте/ кол-во скоб соединения	кол-во метров в бухте	Цена за 1 бухту (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Технические характеристики		
		от 1 до 100 бухт	от 101 до 200 бухт	от 201 до 300 бухт	более 300 бухт	Вес бухты	Объем бухты	Кол-во витков на 1 м.п.
450/40/3	8-10м	750	700	620	ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ КРУПНООПТОВЫЕ СКИДКИ	4,8 кг	0,024	4
450/50/3	10м	930	850	780		5,7 кг	0,03	5
450/61/3	10-12м	1120	990	940		7,2 кг	0,04	6,1
500/40/3	8-10м	830	770	700		5,4 кг	0,028	4
500/50/3	10м	1020	950	860		6,7 кг	0,035	5
500/61/3	10-12м	1200	1100	1020		8,4 кг	0,043	6,1
600/40/3	8-10м	1010	920	850		6,5 кг	0,034	4
600/50/3	10м	1200	1130	1040		7,8 кг	0,04	5
600/61/3	10-12м	1400	1290	1220		10 кг	0,05	6,1
750/50/3	10-12м	1500	1380	1300		9 кг	0,05	5

АКЛ СББ Егоза (проволока по ГОСТ 7372-79, 5 скоб соединения)

500/61/5	8м	1200	1140	1050	ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ КРУПНООПТОВЫЕ СКИДКИ	8,7 кг	0,044	7,6	
500/74/5	8-10м	1500	1380	1280		9,8 кг	0,048	9,25	
600/61/5	8м	1450	1330	1250		10 кг	0,05	7,6	
750/61/5	10м	1850	1710	1580		12,4 кг	0,08	7,6	
900/51/5	10м	1870	1730	1590		12,5 кг	0,09	5,1	
900/102/5	20м	3550	3350	3150		25 кг	0,16	5,1	
АКЛ ПББ (Плоский Барьер Безопасности)									
450//	10м	1140	5м	570		6 кг	0,08	4,4	
500//	10м	1180	5м	590		6,5 кг	0,08	4,4	
600//	10м	1200	5м	600		7 кг	0,11	4,8	
750//	10м	1300	5м	650	8 кг	0,14	4,8		
900//	10м	1500	5м	750	10 кг	0,22	4,8		

Армированная колючая лента (АКЛ)

Нить АКЛ	от 12,5 руб./м.п.	длина бухты 100 м.п.	вес бухты 8,6 кг	объем бухты
----------	-------------------	-------------------------	---------------------	-------------

(ПКЛЗ) "АКАЦИЯ"

Наименование	м	вес / объем	до 500 м.п.	свыше 500 м.п
ПКЛЗ ячейка 190/420	10*2.0	24,5 кг / 0,2	550 р. /м.п	450 р. /м.п

Комплектующие для монтажа

Наименование	СББ 500	СББ 600	СББ 750	СББ 900
Кронштейн - I	130	150	170	200
Кронштейн - V	160	180	200	280
Кронштейн - Г	180	200	230	300
Кронштейн - Y	200	220	250	320

Струна ф 2,5 мм оц. 5 руб/1 м.п

Скоба монтажная	1 р/шт
Скобообжимной инструмент (клещи)	700 р/шт
Перчатки для монтажа	180 р/пара

